ПРАВИТЕЛЬСТВО |W| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ I^J КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2014 года №533

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 25 июля 2014 года № 289

«Об обеспечении временного социально-

бытового обустройствалиц, вынужденно

покинувших территорию Украины и

находящихся в пунктах временного

размещения на территории Удмуртской

Республики»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

25 июля 2014 года № 289 «Об обеспечении временного социально-бытового

обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и

находящихся в пунктах временного размещения на территории Удмуртской

Республики» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Определить пунктом временного размещения лиц, вынужденно

покинувших территорию Украины, бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Удмуртской Республики «Боткинский

промышленный техникум», расположенное по адресу: Удмуртская

Республика, город Воткинск, улица Юбилейная, дом 1.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

Председатель Правите^

Удмуртской Республ^^^БТА^Щ^ельев

ге